ПОСТАНОВЛЕНИЙ

от У5a /l lл /q

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города йошкар-Олы Игитова А.В.

Мэр горола Йошкар-Олы Е.Маслов

<йошкдр_олд>
олА окр}тын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АдминистрАциll
ГОРОДСКОГО ОКР}ТА
(город йошкдр-олд>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N! /l9+

Об утверждении документацип по планировке террrlториц

в соответствии со статьями 8, 46 Градостроительного кодекса
Российской Феде!ации, на основании решения йоru*чр-Опrriпо.о
|9ро4Ск9Р суда Республики МариЙ Эл от З1 июля 2019 г. по делул! 2а-390З12019' апелляционного определения Верховного СудЬ
Ресrryблики Марий Эл от 15 октября 2019г. п о с т а п о в л я ю:

1. Утверлить основную часть проекта мsжевания территории,
ограниченной улицамИ Гер_о9В Сталинградской битвы, Э"."пr.ч,
Профсоюзной и 2-м проездом Кирпичным

"
.ороле Йошкар-Оле.

2. Признать утратившим силу постановлеЕие администрации
гор_одского округа <Город Иошкар-Ола> от 28 марта 2019 г. й zяя
<об отклонении документации по планировке территории>.

3. Опубликовать Ёаотоящее поOтановлен".
"

газЬ. <йошкар-Ола>
и разместить на

_официапьном сайте администрации городского округа
<Горол Иошкар-Ола> в сети <Интерне"о -,**.i-ola.ru.

t}3 817 0